File Name:PLC-DPLC-SPEC   2026-02-02
■ 描述
‧高性价比可程序化逻辑控制器
‧具扩充性，可接扩充机
‧支持MODBus通讯界面
‧采用DIN Rail导轨安装方便
‧符合IEC 61131-3 PLC国际标准
‧工业自动化

与对接其他通讯设备。
3200W Power Supply with Single Output
■ 型号编码
   
主机扩充机

电晶体
系列名
输入输出点数

PLC-DPL C 系列 Open PLC 架构可编程逻辑控制器

产品分类可编程逻辑控制器
File Name:PLC-DPLC-SPEC   2026-02-02
3200W Power Supply with Single Output
额定电压
144*90*60.3mm (L*W*H) 144*90*58.3mm (L*W*H)
0.36Kg; 30pcs/12Kg/1.35CUFT
MTBF
200.9K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore)
78.6K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
227.0K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore)
83.3K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
电气规格
其它
安全规范
耐压
绝缘阻抗
电磁兼容发射
电磁兼容抗扰度
尺寸
包装
20.4~28.8VDC
15W
PLC-DPLC-32MT PLC-DPLC-32ET
0 ~ +55℃
-40 ~ +70℃
5 ~ 95% RH 无冷凝
5 ~ 150Hz, 2G 12 , each along X, Y, Z 测试  EN50090-2-2分钟/1周期 轴 符合
16通道(其中4通道I1.0~I1.3可作高速计数器/数字输入)
2 通道
16通道(其中4通道Q0.0~Q0.3可作高速PWM输出/数字输出)
7 天
-----
-----
4 通道
16 通道
-----
-----
IEC 61131-3编程语言(LD, FBD, IL, ST, SFC)
512KB
MODBUS
EN 61010-1:2010/A1:2019, EN IEC 61010-2-201:201
电源
环境
功能
安规和电磁兼容
功率
工作温度
储存温度
环境湿度
耐振动
数字输入
模拟输入
数字输出
时钟 / 日历
编程语言
程序容量
通信协议
测试电压: 500 VDC
≥100 MΩ
数字输入与输出端子
电源与数字输入功能接地端子